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Piękna kamienica w centrum miasta Miastko
Miastko,

Cena: 850 000,00 zł
Cena za m2: 2 833,00 zł

Dane nieruchmości
Miejscowość: Miastko Powierzchnia: 300.00 m2

Powierzchnia działki: 218.00 m2 Rok budowy: 1984

Taras: 1 Miejsca parkingowe naziemne: 1

Liczka pokoi: 5 Piwnica:

Prąd: Tak Woda: Tak

Kanalizacja: Tak Materiał: pustak

Materiał dachu: blachodachówka Stan wykończenia: bardzo dobry

Umeblowanie: Tak Ogrzewanie: CO miejskie

Forma własności: własność
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Opis oferty
ATUTY
Położenie  nieruchomości  w  ścisłym  centrum  miasta  czyni  z  niej  bardzo  atrakcyjną  ofertę  pod
własne cele mieszkalną jak rówież typowo inwestycyjnie. Dwa lokale gospodarcze znajdujące się
na parterze budynku w tej okolicy są źródłem stałego dochodu z wynajmu. Okolica ta cieszy się
dużym zainteresowaniem inwestorów. W bliskiej okolicy znajduje się między innymi, odział banku,
biuro terenowe ZUS, apteka, lokale gastronomiczne, oraz wiele więcej.

LOKALIZACJA
Nieruchomość  znajduje  się  w  miejscowości  Miastko,  które  leży  w  województwie  pomorskim,  w
powiecie Bytowskim. Dom usytuowany jest w ścisłym centrum miasta.
Miastko stanowi ważny węzeł drogowy, przez miasto przebiegają drogi krajowe i wojewódzka:
20: Stargard - Szczecinek - Miastko - Gdynia oraz 21: Miastko - Słupsk - Ustka
206: Koszalin - Polanów - Miastko. Przez miasto przebiega także linia kolejowa
Linia kolejowa nr 405: Piła - Szczecinek - Miastko - Słupsk - Ustka

NIERUCHOMOŚĆ
Kamienica  o  powierzchni  około  300  m2.  Dach  pokryty  jest  blachodachówką.  Do  nieruchomości
przyłączone jest  miejskie ogrzewanie. W piwnicy znajduje się tzw. bufor który akumuluje ciepło.
Co powoduje oszczędności w kosztach ogrzewania. 
Kamienica składa się z: 
1. Piwnicy o powierzchni  50m2
2. Dwóch lokali gospodarczych  z oddzielną strefą socjalną. 60m2 i 20m2 które zostały wynajęte
na podstawie umów długoterminowych
3 Części  mieszkalnej  znajdującej  się  na  pierwszym  piętrze oraz  drugim o łącznej  powierzchni
 139 m2
4. Zimowy ogród o powierzchni około 16 m2
4. Garaż  o powierzchni około 28m2 
5. Pomieszczenie gospodarcze na zewnątrz nieruchomości o powierzchni 20 m2.

Wnętrze  części  mieszkalnej   jest  estetyczne  i  czyste.  Ściany  są  wygładzone  i  pomalowane  w
jasnych, ciepłych kolorach. Pokoje, przedpokój oraz kuchnia nie wymagają nakładów finansowych.
Lokale gospodarcze są gotowe do wynajmu. 

Serdecznie zachęcam i zapraszam na prezentację.
Nie zwlekaj, ta nieruchomość szybko znajdzie swojego nowego nabywcę!

Galeria
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